



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Våbensmeden Jagt & Sportsskydning ApS

Hovedgaden 527, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 42 50 36 81

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Kristian Hågen Hellstrøm Petersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Våbensmeden Jagt & Sportsskydning ApS Hovedgaden 527 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 42 50 36 81
	Stiftet: 28. juni 2021
	Hjemsted: Høje Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kristian Hågen Hellstrøm Petersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Algade 24, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	VS Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af våben og ammunition, reparation af våben samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.013 t.kr. mod 4.986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074 t.kr. mod 1.073 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.012.682	4.985.853
1 Personaleomkostninger	-2.683.013	-2.678.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-927.276	-921.512
Driftsresultat	1.402.393	1.386.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.669	1.220
Andre finansielle indtægter	16.422	37.515
Øvrige finansielle omkostninger	-28.786	-45.853
Resultat før skat	1.396.698	1.379.074
2 Skat af årets resultat	-322.912	-305.960
Årets resultat	1.073.786	1.073.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.073.786	1.073.114
Disponeret i alt	1.073.786	1.073.114

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	4.914.000	5.733.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.914.000</u>	<u>5.733.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.538	299.814
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.538</u>	<u>299.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.105.538</u>	<u>6.032.814</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	15.949.917	15.992.385
	Varebeholdninger i alt	<u>15.949.917</u>	<u>15.992.385</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.078.414	161.660
	Andre tilgodehavender	64.875	285.330
	Periodeafgrænsningsposter	89.453	59.021
	Tilgodehavender i alt	<u>1.232.742</u>	<u>506.011</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.861.004</u>	<u>320.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.043.663</u>	<u>16.819.342</u>
	Aktiver i alt	<u>24.149.201</u>	<u>22.852.156</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>20.564.170</u>	<u>19.490.384</u>
	Egenkapital i alt	<u>20.604.170</u>	<u>19.530.384</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.080.100</u>	<u>1.269.727</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.080.100</u>	<u>1.269.727</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.739	131.589
	Gæld til tilknyttede virksomheder	653.614	724.709
	Anden gæld	<u>1.560.578</u>	<u>1.195.747</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.464.931</u>	<u>2.052.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.464.931</u>	<u>2.052.045</u>
	Passiver i alt	<u>24.149.201</u>	<u>22.852.156</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	18.417.270	18.457.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.073.114	1.073.114
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	19.490.384	19.530.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.073.786	1.073.786
	40.000	20.564.170	20.604.170

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.445.339	2.451.670
Pensioner	183.100	180.900
Andre omkostninger til social sikring	54.574	45.579
	<u>2.683.013</u>	<u>2.678.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	512.539	489.407
Årets regulering af udskudt skat	-189.627	-183.447
	<u>322.912</u>	<u>305.960</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>8.190.000</u>	<u>8.190.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.190.000</u>	<u>8.190.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.457.000	-1.638.000
Årets afskrivninger	-819.000	-819.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.276.000</u>	<u>-2.457.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.914.000</u>	<u>5.733.000</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	573.951	458.665
Tilgang i årets løb	0	115.286
Kostpris 31. december 2024	573.951	573.951
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-274.137	-171.625
Årets afskrivninger	-108.276	-102.512
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-382.413	-274.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	191.538	299.814
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	1.269.727	1.453.174
Udskudt skat af årets resultat	-189.627	-183.447
	1.080.100	1.269.727
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.081.080	1.261.260
Materielle anlægsaktiver	-980	8.467
	1.080.100	1.269.727
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 360 t.kr. pr. 31. december 2024		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VS Petersen Holding ApS, CVR-nr. 43 73 05 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		